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یکی از فراریان زندان فوق امنیتی کالیفرنیا 
ایرانی است

 جایزه 50 هزار دلاری
 برای دستگیری 3 مجرم فراری 

فارس|  پلیس برای دستگیری یک زندانی 
ایرانی تبار که به همراه دو زندانی دیگر از 
زندان مردان محله اورنج کانتی لس آنجلس 
کالیفرنیا فرار کرده اند، جایزه 50هزار دلاری 

تعیین کرده است.
حسین نیری 37ساله متهم به شکنجه و 
آدم ربایی به همراه دو زندانی دیگر مظنون به 
قتل روز جمعه موفق شدند با بریدن میله های 
فولادی زندان و استفاده از ملحفه ها و حوله ها 
به عنوان طناب از یکی از امنیتی ترین 
زندان های کالیفرنیا فرار کنند. مقامات پلیس 
برای اطلاعاتی که منجر به دستگیری این 
سه زندانی فراری شود، 50 هزار دلار جایزه 
تعیین کرده اند. مقامات پلیس کالیفرنیا روز 
یکشنبه خبر فرار این سه زندانی متهم به قتل 
و آدم ربایی را منتشر کردند. »جف هالوک« 
کلانتر منطقه اورنج کانتی )محله ای که غالب 
ساکنان آن ایرانی تبار هستند( دراین باره 
گفته است: این یک فرار برنامه ریزی شده 
بوده که ممکن است هفته ها و ماه ها روی آن 

برنامه ریزی شده باشد.
این سه زندانی آخرین بار در ساعت 5 صبح 
در داخل سلول خود سرشماری شده اند و به 
گفته مقامات زندان حدود ساعت 9شب جمعه 
)به وقت محلی( از سلول گریخته اند. پلیس 
جنوب کالیفرنیا برای دستگیری این سه 
زندانی فراری بسیج شده است. این سه زندانی 
تحت تعقیب در سلولی مشترک زندانی 
بودند که در سلول های مجاور آن نزدیک به 
60 زندانی دیگر بوده اند. در این زندان 900 
زندانی نگهداری می شود و امنیتی ترین زندان 

ایالت کالیفرنیا محسوب می شود.
اتهام 3 زندانی فراری

حسین نیری متهم شده بود که به همراه 
سه نفر دیگر مالک یکی از مراکز توزیع قانونی 
ماری جوانا برای مصارف پزشکی را در  سال 
۲0۱۲ ربوده اند، او را به محلی که تصور 
می شده پولی را مخفی کرده باشد، برده اند 
و در آن جا یکی از اعضای بدن او را بریده اند. 
آقای نیری پس از این اقدام آمریکا را به قصد 
ایران ترک کرده و چندین ماه در آن جا مانده 
است. او سپس در نوامبر  سال ۲0۱۴ میلادی 
در فرودگاه پراگ و در زمانی دستگیر و به 
آمریکا مسترد شد که قصد داشت به اسپانیا 

سفر کند.
دومین زندانی جاناتان تیو ۲0ساله است که 
از اکتبر  سال ۲0۱3 به اتهام قتل، تلاش برای 
قتل و تیراندازی در منطقه ای مسکونی زندانی 
شده بود. گفته شده که پرونده او در ارتباط با 

باندهای تبهکار بوده است.
یکی دیگر از سه زندانی که موفق به فرار از 
این زندان شده، بک دونگ ۴3ساله است که 
از ماه گذشته به اتهام تلاش برای قتل، حمله 

مسلحانه و تیراندازی در این زندان بود.

کشف کرم ۶ متری در بدن یک چینی
یک مرد چینی که علاقه زیادی به خام خواری 
گوشت گاو داشت، مبتلا به انگل کرم نواری 
به طول بیش از 6متر شد. با مراجعه این مرد 
3۸ساله چینی به دکتر برای معده درد، حالت 
تهوع، بی اشتهایی، از دست دادن وزن و احساس 
ضعف کردن مشخص شد که انگل کرم نواری به 
روده کوچک او چسبیده و حداقل به مدت ۲ سال 
داخل بدن او بوده است. انگل کرم نواری می تواند 
سال های طولانی در بدن انسان، بدون بروز نشانه 
زندگی کند و تنها در بعضی از موارد بعد از غذا 
خوردن، شخص احساس سیری بیش از حد و 

تهوع می کند.

ذرهبين

شگفتی
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شهروند|  موج بی سابقه سرما و یخبندان شدید در شرق آسیا و شرق 
آمریکا، ۸5 نفر را به کام مرگ برد. این درحالی است که کاهش دما در 

تایوان در ۴3 سال گذشته بی سابقه اعلام شده است. 
جادوی یخ در تایوان

موج سرما و یخبندان شدید در کشورهای ژاپن و تایوان باعث کشته 
شدن تعدادی از شهروندان شد.  در کشورهایی همچون کره جنوبی، کره 

شمالی، چین و هنگ کنگ شرایط سختی برای مردم رقم خورده است. 
سرما و یخبندان باعث شده برای نخستین بار 90 درصد از سرزمین 
پهناور چین دمای زیر صفر را تجربه کنند و در برخی نقاط دما به زیر ۴5 

درجه سانتیگراد برسد. 
خبرگزاری کیودو ژاپن در گزارشی اعلام کرد که موج سرما و بارش برف 
در ژاپن 5 کشته و بیش از ۱00 زخمی برجای گذاشته است.  کاهش شدید 
دمای هوای تایوان هم در پی تغییرات شدید جوی است که از روز شنبه 
بسیاری از کشورهای شرق آسیا را فرا گرفته و در ۴3 سال اخیر بی سابقه 

توصیف شده است. 
منابع خبری منطقه تایوان در گزارشی از کشته شدن 57 نفر خبر دادند 
که مرگ بیشتر آنان بر اثر انجماد گزارش شده است. شبکه خبری فونیکس 
نیز گزارش داد که فقط ۴0 نفر در شهر تایپه مرکز تایوان جان خود را از 
دست داده اند. براساس گزارش اداره مرکزی هواشناسی جزیره تایوان، ورود 
موج شدید سرما به این منطقه که در ۴۴ سال اخیر بی سابقه توصیف شده 

شرایط سختی را برای ساکنان آن ایجاد کرده است. 
براساس این گزارش، مناطقی از جزیره تایوان که تاکنون بارش برف 
را تجربه نکرده  است، طی ۲ روز اخیر شاهد بارش برف و تگرگ گسترده 
بود و این مسأله به میزان قابل توجهی باعث غافلگیری شهروندان و 
بازدیدکنندگان از اماکن دیدنی این منطقه شد که آمادگی رویارویی با 

چنین شرایطی را نداشتند. 
هر چند که بسیاری از اهالی این جزیره که در جنوب چین واقع شده، 
ابتدا از ریزش برف هیجان زده شدند اما کشته شدن تعداد زیادی از اهالی 

این منطقه این شادمانی ناگهانی را با شوکی بی سابقه همراه کرد. 
اداره هواشناسی تایوان روز یکشنبه هشدار داده بود که با توجه به کاهش 
میزان بخار هوا در مناطق ساحلی، برای مناطق مختلف این جزیره امکان 

کاهش ناگهانی دما و بارش های شدید برف و تگرگ وجود خواهد داشت. 
سرما و یخبندان همچنین باعث شده برای نخستین بار 90 درصد از 
سرزمین پهناور چین دمای زیر صفر را تجربه کند و در برخی نقاط دما 
به زیر ۴5 درجه سانتیگراد برسد. بارش برف سنگین که با بوران و یخبندان 
شدید و کم سابقه همراه شده، بسیاری از پروازها را در این کشورها لغو و 
 حرکت قطارها را متوقف کرده و باعث بسته شدن راه های مواصلاتی

 شده است. 
وضعیت اضطراری در آمریکا

طوفان سنگین همراه با بارش شدید برف بعدازظهر روز جمعه به سواحل 
شرقی آمریکا رسید و پایتخت آمریکا و ایالات اطراف ازجمله مریلند، 

ویرجینیا و پنسیلوانیا را هدف قرار داد. 
کارشناسان هواشناسی به واشنگتن دی سی به عنوان شهری اشاره 
کردند که احتمالا سخت ترین آسیب ناشی از بارش شدید و فراوان برف را 

متحمل می شود. متروها در این شهر تعطیل است و احتمالا مسافرت های 
هوایی با اختلالات بیشتری روبه رو می شود. 

گزارش های رسانه ها حکایت از آن دارد که تاکنون ۲۸ نفر در ایالات 
آمریکا در نتیجه شرایط وخیم جوی جان خود را از دست داده اند، هزاران 
پرواز در سراسر بخش شرقی آمریکا لغو شده است و کولاک موجب شده 

که فرمانداران دست کم ۱۱ ایالات آمریکا اعلام وضع اضطراری کنند. 
به دنبال توفان های سهمگین و برف و بوران شدید، ادارات و سازمان های 

دولتی، روز دوشنبه در پایتخت آمریکا تعطیل شد. 
 طبق بیانیه دفتر مدیریت کارکنان، به کارکنان بخش های غیراضطراری 
برای مدت چندین ساعتی که قرار بوده در محل کار حضور داشته باشند، 
مرخصی موجه داده می شود مگر آن که مجبور باشند از راه دور  یا بیرون از 

»واشنگتن«، پایتخت آمریکا کار کنند. 
این سازمان در یک بیانیه فوری در صفحه وب سایت خود اعلام کرد: 
»دفاتر فدرال در واشنگتن تعطیل است.  کارکنان بخش های اضطراری 
و دورکار که مجبورند کار کنند می بایست از سیاست های سازمان های 

مربوطه خود پیروی کنند«. 

در شرق 2 قاره رخ داد

85 نفر قربانی 
طلسم یخبندان 

آژير

عکسنوشت

صبح دیروز به وقوع پیوست

 سرقت از بانک ملی بوشهر 
با کلت پلاستیکی

باشگاه خبرنگاران|  مردی که با تهدید به وسیله 
اسلحه پلاستیکی، از بانک ملی شعبه حافظ سرقت 
کرده بود، دستگیر شد. سارق که پس از این عملیات 
متواری شده بود، در یک عملیات ویژه پلیس 

دستگیر شد.  
صبح دوشنبه وقتی کارکنان و رئیس بانک ملی 
شعبه حافظ به محل کار خود رسیدند، فردی با سر 
و صورتی پوشیده وارد بانک شد و به وسیله اسلحه 
پلاستیکی رئیس و کارکنان بانک را تهدید کرد 
و مقادیری پول را برداشت و متواری شد.  با اطلاع 
پلیس از این حادثه بلافاصله تیم عملیات پلیس 
و گشت کلانتری ۱۲ بوشهر وارد عمل شدند و 
به تعقیب سارق پرداختند و نهایتا سارق در یک 
مسافرخانه درحالی که قصد خروج از آن محل را 
داشت با هوشیاری مامور نیروی انتظامی شناسایی 
و دستگیر  شد.  با انتقال سارق به بانک و شناسایی 
توسط کارکنان بانک، وی به کلانتری منتقل و 
به سرقت از بانک اعتراف کرد. از او ۱7 میلیون و 
۱00 هزار تومان پول و اسلحه پلاستیکی و نقاب 
کشف شد.  فرمانده انتظامی استان بوشهر با اعلام این 
خبر گفت: دوربین مداربسته بانک معیوب و از کار 
افتاده بود و با وجود توصیه های پلیس تاکنون نسبت 
به تعمیر و بازسازی دوربین و رعایت نکات ایمنی 
توجهی نشده است.  بانک ها و بنگاه های اقتصادی 
امانتدار اموال و سرمایه های مردم هستند و باید در 

رعایت نکات ایمنی پیشگام باشند. 

 تصادف زنجیره ای 15 خودرو
 در خیابان معین

مهر|  تصادف زنجیره ای یک کامیونت حمل مواد 
شوینده با ۱۴ خودرو در خیابان معین، ۴ مصدوم بر 
جا گذاشت.  ساعت 07: ۱۲ ظهر روز دوشنبه حادثه 
برخورد چند دستگاه خودرو در خیابان معین تهران 
به ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی اعلام شد. 
بلافاصله عوامل آتش نشانی به محل حادثه اعزام 
شدند که مشاهده شد یک دستگاه کامیونت حمل 
مواد شوینده واژگون و باعث برخورد ۱۴ خودرو با 
یکدیگر شده است.  در پی این حادثه متاسفانه ۴ تن 
شامل یک زن و 3 مرد مجروح شدند و مواد شوینده 
نیز در سطح خیابان پخش شد که توسط عوامل 

شهرداری پاک سازی صورت گرفت.  

در 9 ماه نخست امسال رخ داد

12۶8 نفر در کشور سوختند
ایسنا|  از ابتدای امسال تا پایان آذرماه ۱۲6۸ نفر 
بر اثر سوختگی جان خود را از دست داده اند.  در 
9ماهه امسال ۱۲6۸ نفر بر اثر سوختگی در کشور 
جان خود را از دست دادند، رقمی که در مقایسه با 
مدت مشابه  سال قبل از کاهش ۱0.۱ درصدی 
حکایت دارد که آمار تلفات سوختگی در 9ماهه  سال 
93، ۱۴۱0 نفر بود. از میان ۱۲6۸ نفر جان باخته، 
امسال 675 نفر را مردان و 593 نفر را زنان شامل 
می شوند. بر اساس آماری که سازمان پزشکی قانونی 
کشور در اختیار ایسنا قرار داده، استان های تهران با 
۱9۸ مورد فوتی، اصفهان با ۱۴5 مورد و خوزستان 
با ۱۲۴ مورد بیشترین کشته شدگان سوختگی 
را به خود اختصاص داده اند و استان های سمنان و 
چهارمحال و بختیاری هر کدام با یک مورد، خراسان 
شمالی با ۲ و قم با 3 مورد فوتی کمترین آمار تلفات 
را دارند. در آذرماه امسال نیز آمار تلفات سوختگی با 
کاهش ۲۸.3 درصدی از ۱59 مورد فوتی در  سال 

گذشته به ۱۱۴ فوتی در  سال جاری رسیده است. 

 حادثه دریایی نیکاراگوئه
 13 قربانی گرفت

ایسنا| تلفات حادثه واژگون شدن قایق در 
آب های نیکاراگوئه به ۱3 تن اعلام شد. بنا بر اعلام 
مقامات نیکاراگوئه، تمامی ۱3 جسد ازجمله اجساد 
۱۱ زن شناسایی شده که متعلق به کشور کاستاریکا 
بوده اند.  در زمان وقوع حادثه این قایق حامل

 3۴ سرنشین از ملیت های مختلف بوده که ۲۱نفر 
از آنان نجات پیدا کرده اند. طبق اعلام مقامات 
نیکاراگوئه، سرنشینان این قایق درحال بازگشت 
به سمت جزیره »کورن« بوده اند که به دلیل وزش 

شدید باد دچار حادثه شدند.

شاخ به شاخ شدن گاو با پراید 
در تصادف عجیب و شاخ به شاخ شدن یک 
خودرو پراید با یک گاو، این حیوان تا کمر وارد 

کابین شده است.

شهروند| 6 پلیس سبزواری ازسوی بازپرس دادسرای جنایی 
تهران مجرم شناخته شدند. این 6 مامور هنگام تعقیب و گریز یک 

متهم با شلیک گلوله سه نفر را به قتل رساندند. 
ماجرا به بامداد روز دوشنبه چهارم آبان ماه برمی گردد. آن روز 
6 مامور پلیس یک خودرو پراید را در منطقه افسریه تهران هدف 
گلوله های مرگبار خود قرار دادند. وقتی گزارش این تیراندازی به 
کلانتری ۱57 مسعودیه مخابره شد، تیمی از ماموران وارد عمل شدند 
و مشخص شد 6 مامور اداره آگاهی سبزوار عاملان این تیراندازی 
بوده اند که با اسلحه کلاشینکف به سمت این خودرو شلیک کرده 
بودند. بررسی ها نشان می داد 3نفر از سرنشینان کشته شده و یک نفر 
دیگر به  شدت مجروح شده  است. بررسی ها نشان می داد که ماموران 
پلیس آگاهی به دنبال مردی قاتل بودند که یک ماه پیش یک دامدار 

را در سبزوار به قتل رسانده است. متهم پس از این جنایت به تهران 
گریخت و در خانه خواهر و برادرش پنهان شده بود. در تحقیقات بعدی 
مشخص شد نفر سومي که گلوله به سرش خورده، از آشنایان این دو 
برادر بوده که او هم در سبزوار سابقه سرقت داشت و از مدتي قبل به 
اتهام زورگیري تحت تعقیب بود. پس از آن گویا همراه ۲ برادر از سبزوار 
به تهران آمده بود که او نیز کشته شد. به همین خاطر 6 مامور پلیس با 

نیابت قضائي براي دستگیري متهم راهي تهران شدند. 
همچنین بررسی ها نشان داد شرور فراری به نام »ابوالفضل 
خالدوری« دارای سوابقی ازجمله قتل، تجاوز، شرب خمر، 
خریدوفروش موادمخدر و خمر در شهرستان بوده است. این شرور 
فراری در آخرین اقدام خود مبادرت به قتل یکی از شهروندان 
سبزواری کرده بود. ماموران پس از ۱0روز عملیات کنترل و مراقبت 

متهم را در بامداد چهارم آبان ماه شناسایی و از پای درآوردند. 
ماموران پلیس در مقابل بازپرس منافی آذر پرده از جزییات ماجرا 
برداشتند و گفتند: »خودرو متهم را با انجام اقدامات اطلاعاتي و 
شگردهاي پلیسي حوالي پاکدشت شناسایي کردیم. هوا تاریک بود. 
تصور می کردیم خودرو متهمان ۲ سرنشین دارد. حوالي سه راه افسریه 
به راننده ایست دادیم. از آنجایی که آنها به اتهام قتل مسلحانه تحت 
تعقیب بودند، تصور کردیم که اسلحه گرم دارند و به همین خاطر به 

سمت آنها شلیک کردیم.« 
بنابراین پس از تکمیل تحقیقات و بررسی های لازم، صبح دیروز 
قرار مجرمیت این 6 مامور پلیس ازسوی بازپرس منافی آذر صادر شد و 
قرار است پس از صدور کیفرخواست به  زودی در مقابل قضات دادگاه 

کیفری بایستند. 

صدور قرار مجرمیت برای ۶ مامور پلیس 

شهروند|  فیلم وحشتناکی است. فیلم کوتاه 
چنددقیقه ای که این روزها دست به دست در 
تماشاخانه ای به نام شبکه های اجتماعی خصوصا 
تلگرام می چرخد. تماشای آن برای چند دقیقه هم 
که شده وحشت و ترس را در دل آدم ایجاد می کند. 
ترسی ناشی از احساس ناامنی و خطر؛ فیلم ویدیویی 
یکی از اراذل و اوباش شهرستان بابل که در آن، این 
مرد خطرناک ضمن ربودن یکی از اوباش منطقه 

جویبار ایجاد رعب و وحشت می کند. 
قدرت نمایی های ترسناک

مرد قوی هیکل با خالکوبی های عجیب و غریب 
روی تمام بدنش، درحالی که برهنه است، با قمه ای 
بزرگ، در یک خانه کارهای خطرناکی می کند. در 
یک دستش اسلحه شکاری و در دست دیگرش 
یک قمه گرفته و با فریادهای وحشت آوری، پسر 
جوانی را که مشخص است او هم جزو اوباش منطقه 
است، تهدید می کند. تهدیدهای ترسناک که لرزه 
به اندام کسانی که این فیلم را می بینند، می اندازد. 
تمام وجودت پر از وحشت می شود. مرد قوی هیکل 
مرتب ضربات سنگینی را با قمه به سر و صورت پسر 
ناشناس می زند و با لهجه مازندرانی، حرف های 
رکیکی می زند. گویا دارد اعتراف می گیرد. با هر 
جواب گروگانش، ضربه محکم تری به او می زند. کمی 
آن طرف تر مرد دیگری دارد فیلم می گیرد. او هم 
دست کمی از مرد قوی هیکل ندارد. هم فیلم می گیرد 
و هم ناسزا می گوید. با همان لهجه مازندرانی اش به 
قلدری های مرد قوی هیکل کمک می کند و مانع 
حرکت کردن قربانی این گروگانگیری می شود. 

هربار که پسر جوان از شدت کتک خوردن از روی 
صندلی اش بلند می شود، این فیلمبردار است که با 
فریادهای ترسناکش او را مجبور می کند از جایش 
تکان نخورد. صداهایی هم از پشت صحنه می آید 
که نشان می دهد چند نفر دیگر هم درحال تماشای 

قلدربازی های این مرد خطرناک مازندرانی هستند. 
احساس ناامنی

هدف اصلا مشخص نیست. فقط مشخص است که 
این مرد می خواهد با انتشار این فیلم قلدری هایش را 
به نمایش بگذارد تا بفهماند که حرف حرف اوست. 
هرکس این فیلم را ببیند امکان ندارد که از ترس و 
وحشت به لرزه نیفتد. خصوصا مردم مازندران که 
می دانند این مرد که خودش را شاه مازندران معرفی 
می کند، در همان شهر و استان خودشان آزادانه 

زندگی می کند. 
تعقیب قضائی

اما با خبرهایی که بعد از انتشار این فیلم رسید، 
به نظر می رسد که شاه مازندران روزهای پایانی 
قدرت نمایی هایش را سپری می کند و قرار است 
به زودی دست و پا بسته در مقابل قانون سر خم کند؛ 
چرا که پس از انتشار این فیلم صبح دیروز دادستان 
بابل از تعقیب قضائی این شاه منطقه خبر داد. علی 
مرادی در این باره گفت: »این فیلم ویدیویی مربوط به 
یکی از اراذل و اوباش شهرستان بابل به نام »محمود 
طالبی« است که در آن، وی ضمن ربودن یکی از 
اوباش منطقه »گتاب« به ایجاد رعب و وح شت اقدام 
می کند. این مرد به اتهام محاربه و فساد فی الارض 
تحت تعقیب قضائی قرار گرفته است؛ چرا که او با این 

کارش باعث ایجاد رعب و وحشت و موجب ناامنی 
مردم در منطقه شده است. بنابراین دستگاه قضا 

برخورد بدون مسامحه   با وی را در دستور کار دارد.«
دادستان بابل در ادامه صحبت هایش گفت: »این 
مرد خطرناک با ربودن یکی از اوباش منطقه جویبار 
با زدن قمه به وی اقدام به قدرت نمایی کرده است 
و با انتشار فیلم آن موجبات ناامنی و ایجاد رعب و 

وحشت در منطقه را فراهم کرده است.«
وی با تاکید بر برخورد قاطع دستگاه قضائی با 
مخلان نظم و امنیت در جامعه گفت: »پس از انتشار 
این کلیپ، دادستانی بلافاصله وارد عمل و دستور 
جلب و ورود به مخفیگاه این فرد صادر شد. درحال 
حاضر این فرد متواری است و تلاش برای دستگیری 
وی ادامه دارد. این درحالی است که دیروز یک نفر 
مظنون در این رابطه دستگیر شده است اما چون 
تحقیقات قضائی کامل نشده بود این فرد بلاقید آزاد 
شد. از سوی دیگر دادستانی شاکی را احضار کرده 
است که چون وی خود نیز از اوباش مناطق دیگر 
بود به دادستانی مراجعه نکرد اما باز هم دوباره دستور 

احضار وی صادر شد.«
وی همچنین گفت: »محمود طالبی از اراذلی 
است که یک ماه پیش از زندان آزاد شده بود و پیش 
از این در زندان سیستان و بلوچستان به صورت 
تبعیدی بوده است و 6 سال حکم برایش صادر شده 
بود که با رضایت شاکی خصوصی از زندان آزاد 
شد. درحال حاضر نیز متهم به اتهام محاربه و فساد 
فی الارض تحت تعقیب قضائی قرار دارد. همچنین 
هماهنگی های لازم بین فرماندهی شهرستان بابل و 

فرماندهی انتظامی استان مازندران انجام شده است 
که برای دستگیری وی از تمام نیروهای انتظامی و 

نظامی استان استفاده شود.«
مرادی در پایان از مردم خواست که درصورت 
شناسایی متهم به نیروی انتظامی شهرستان بابل 

مراجعه کنند.
بازی های تلگرامی 

این نخستین بار نیست که انتشار ویدیویی در 
شبکه های اجتماعی جنجال به راه می اندازد. این 
روزها شبکه های اجتماعی به تماشاخانه ای تبدیل 
شده که کاربران آن، هربار فیلم ها و عکس های 
مختلفی را می بینند. ویدیوها و عکس هایی که 
عادی نیست و هرکدام از آنها جنجال های بزرگی به 
راه انداخته است. از فیلم ها و عکس های خصوصی 
افراد گرفته تا خودنمایی های بعضی از افرادی که 
می خواهند دیده شوند. آن قدر زیاد شده که این 
روزها را می توان روزها و ماه های پرکاری برای 
ماموران پلیس فتا خواند. هر از گاهی کلیپ  یا عکسی 
منتشر می شود که عامل انتشار آن تحت تعقیب 
پلیس سایبری قرار می گیرد. یک سری می خواهند 
خودنمایی کنند، یک سری دیگر قصد انتقام دارند 
و یک سری هم به خاطر معروفیت و محبوبیتشان 
سوژه این شبکه های اجتماعی می شوند. عاقبت همه 
اینها مشخص است و بارها شاهد بوده ایم که سوژه ها 
از کار خود پشیمان شده و با گرفتاری در دام قانون 
اظهار ندامت کرده اند. اما گویا قبح قضیه از بین رفته 
و همه اینها چیزی از استفاده نادرست بعضی ها، از 

شبکه های اجتماعی کم نکرده است. 

سوژه قلدر تلگرام، تحت تعقیب پلیس مازندران قرار گرفت

اتهام محاربه برای »شاه مازندران«


